Nº 74, segunda-feira, 20 de abril de 201558 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015042000058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 210, DE 16 DE ABRIL DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora ALINE DE CARVALHO
BARROS, código 36980, Analista Judiciário, requisitada do Superior
Tribunal de Justiça, do cargo em comissão de Assessora do Ex.mo Sr.
Ministro José Roberto Freire Pimenta, Nível CJ-3, com efeitos a
contar de 7 de abril de 2015.

2 - Exonerar, a pedido, a servidora MARIANA DE SOUZA
ROCHA, código 37619, Analista Judiciário, requisitada do Superior
Tribunal de Justiça, do cargo em comissão de Assessora da Ex.ma
S r. a Ministra Maria de Assis Calsing, Nível CJ-3, com efeitos a contar
de 7 de abril de 2015.

3 - Exonerar, a pedido, o servidor PAULO VINÍCIUS MA-
TIAS SOARES, código 39275, Analista Judiciário, requisitado do
Superior Tribunal de Justiça, do cargo em comissão de Assessor da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, Nível CJ-3, com
efeitos a contar de 7 de abril de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN